Concejalía de Educación. 

2.- Estas ayudas se concederán con cargo a la partida 2023.30020.3260C.48901, Programa 3260C: Otras 
Actividades Educativas - Subvenciones corrientes, de los Presupuestos Generales del Ayuntamiento de Cieza, hasta 
un importe máximo de 9.600,00 € (nueve mil seiscientos euros), estando condicionada la concesión a la condición 

suspensiva de existencia de crédito adecuado y suficiente en este ejercicio. 

3.- La cuantía máxima a conceder a cada entidad beneficiaria no podrá superar el 100% del presupuesto del 
proyecto presentado con el límite de 800,00 euros, o en su caso, el límite del presupuesto disponible.